
 

   Länsi-Helsingin seniorit ry      

       

   

 Toimintakertomus vuodelta 2021  

 Vuosi 2021 oli yhdestoista toimintavuotemme. Vuosi oli toinen Korona-vuosi. 

Vuoden aikana on liittynyt seitsemäntoista uutta jäsentä. Vuoden lopussa eronneiksi katsottiin 

kahdeksan henkilöä, suurin syy oli maksamaton jäsenmaksu. Vuoden vaihteessa yhdistyksen 

jäsenmäärä oli 89.  

 Tiukkojen koronarajoitusten vuoksi kevään neljä jäsentilaisuutta pidettiin Teams’in 

kautta. Osanotto oli vaisua, yhteensä 56 jäsentä osallistui. Kevätkokous oli siirretty toukokuun 

jäsentilaisuuteen koska oli toivoa, että tuolloin kokoontumiset olisivat sallittuja jollain osallistujien 

määrällä. Ainoa muu järjestetty tapahtuma keväällä oli grillausretki toukokuun lopulla 

Kartanonhaan grillauspaikalla. Mukana oli 26 jäsentä. Ulkona oli turvallista kokoontua pitämällä 

turvaväleistä huoli. 

Syksyllä pääsimme taas kokoontumaan seurakuntasaliin, tosin rajoitettu osallistujamäärä enintään 

30 henkilöä. Viikko 36 oli matalankynnyksen tapahtumien viikko teemalla ”ota kaveri mukaan”. 

Tämä liittyi Rohkeasti Seniori hankkeeseen ja tarkoitus oli, että yhdistykset järjestäisivät 

tapahtumia, joihin kutsutaan mukaan hiljakkoin tai kohta eläkkeelle jääneitä/jääviä. Länsi-Helsinki 

päätti toteuttaa tapahtuman syyskuun jäsentilaisuuden yhteydessä, mutta muuttuneiden rajoitusten 

vuoksi ”kaverit oli jätettävä”.  Jäsenet jotka, pääsivät tilaisuuteen, saivat kuulla Marjukka Turusen, 

KELAsta esitelmää erilaisista etuuksista senioreille. 

Lokakuun jäsentapaamisessa oli sama teema, mutta vain yksi ”kaveri” oli paikalla. Vieraana oli 

Pitäjänmäen Terveyskeskuksen ylilääkäri Erno Vähä-Rautio. 

Marraskuun tilaisuuden yhteydessä pidettiin yhdistyksen syyskokous. Käsiteltiin sääntömääräiset 

asiat ja ajankohtaisen katsauksen piti HSL:n hallituksen puheenjohtaja Matias Pajula. 

Joulukuun jäsentilaisuudessa muistettiin ruusuilla vuosina 2020 ja 2021 pyöreitä vuosia täyttäneitä 

jäseniämme. Perinteen mukaan tilaisuudessa tarjoiltiin riisipuuroa ja pipareita. Koronarajoitusten 

vuoksi joululauluja ei voitu laulaa. 

Osanottajia oli näissä jäsentapaamisissa yhteensä 139 jäsentä. Tilaisuuksiin piti ilmoittautua 

rajoitetun osallistujien määrän vuoksi. 

 



 Muita syksyn 2021 tapahtumia oli syksyinen ulkoilutapahtuma mainioksi todetussa 

Kartanonhaan grillauspaikassa. Osallistujia oli 14 jäsentä. Syysretken Hämeenlinnaan teimme 5.10. 

Tutustuimme itse Linnaan sekä Sibeliuksen syntymäkotiin. Retkeen sisältyi myös lounas ja 

iltapäiväkahvit. Retkellä osallistui 26 jäsentä. Marraskuussa oli tutustuminen FAME-

musiikkimuseoon ja omakustanteinen lounas Ravintola Fame’ssa. Viisi osallistujaa. Yhdistyksen 

10-vuotisjuhlalounas nautittiin päivälleen vuoden myöhässä (korona) Ravintola Talin Kartanossa 

25.11.2021. Juhlapuhujana oli perustajajäsen Terttu Peltola. Tilaisuudessa jaettiin Senioriliiton  

50-vuotisjuhlavuoden mitalit Liisa Siimeksella ja Leif Bjuggille. Osallistujia oli 41 jäsentä.  

Ennen joulua, 18.12. oli teatteriesitys Minä ja Leonard ryhmäteatterissa. Osallistujia 12. 

 Kerhotoiminta jatkui vuonna 2021 rajoitusten niin salliessa. Keilakerho kokoontui 

vuoden aikana 31 kertaa. Osanottajia keskimäärin oli viisi keilaajaa. Kävelykerho kokoontui 34 

kertaa ja osanottajia keskimäärin 8 kävelijää. Pelikerho kokoontui vuoden lopulla kaksi kertaa. 

LänsiLeidit eivät aktivoituneet. 

 Hallitus kokoontui kymmenen kertaa. Läsnä lähes aina koko hallitus. Hallituksen 

kokoonpano oli vuonna 2021 seuraava: Olavi Nieminen, puheenjohtaja, Harry Mälkki, 

varapuheenjohtaja, Pirjo Harjula, sihteeri, Hannele Kahelin, taloudenhoitaja, Liisa Siimes, emäntä 

Vesa Maunula, kotisivuvastaava, Leif Bjugg, isäntä, Tom Nummelin, herrakerhonvetäjä, Heikki 

Leppänen ja Pertti Haakana. Vuoden aikana puheenjohtaja Olavi Nieminen osallistui Helsingin 

Kansallisen senioripiirin hallituksen toimintaan sekä on ollut Liittohallituksen jäsen. 

 Taloudellinen tilanteemme oli hyvä. Vuonna 2021 saimme kansion avustusta  

80 € sekä mainostuloa 200 €. Oma varainhankinta tuotti pyöreät 603 € kahvitus- ja arpajaistuloja.  

  

Helsingissä 19.2.2022 

Hallitus 

 

 


